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PATVIRTINTA 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko  

2010 m. liepos 21 d. įsakymu Nr. VA-83 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko  

2022 m. lapkričio 29 d. įsakymo Nr. VA-87 

redakcija) 
 

VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS ELEKTRONINIŲ PASLAUGŲ 

NAUDOTOJŲ PRISIJUNGIMO PRIE VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS 

INFORMACINIŲ SISTEMŲ TAISYKLĖS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Valstybinės mokesčių inspekcijos elektroninių paslaugų naudotojų prisijungimo prie 

Valstybinės mokesčių inspekcijos informacinių sistemų taisyklės (toliau – Taisyklės) reglamentuoja 

prisijungimo prie Valstybinės mokesčių inspekcijos informacinių sistemų (toliau – VMI IS) tvarką. 

Taisyklių turi laikytis asmenys, kurie kreipiasi į Valstybinę mokesčių inspekciją (toliau – VMI) dėl 

prisijungimo prie VMI IS priemonių suteikimo, ir VMI valstybės tarnautojai ir / ar darbuotojai, 

dirbantys pagal darbo sutartis, suteikiantys prisijungimo prie VMI IS priemones. 

2. Taisyklės parengtos, vadovaujantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl 

laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų 

apsaugos reglamentas), Lietuvos Respublikos valstybės informacinių išteklių valdymo įstatymu, 

Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymu ir kitais teisės aktais. 

3. Taisyklėse vartojamos sąvokos: 

3.1. Prisijungimo prie Valstybinės mokesčių inspekcijos informacinių sistemų 

priemonės (toliau – prisijungimo prie VMI IS priemonės) – tai mokesčių administratoriaus 

Valstybinės mokesčių inspekcijos informacinių sistemų naudotojui suteikti prisijungimo vardas ir 

slaptažodis, skirti identifikuoti asmeniui, besijungiančiam prie Valstybinės mokesčių inspekcijos 

informacinių sistemų. 

3.2. Prisijungimo vardas – tai unikali ir nekeičiama simbolių (raidžių ir (arba) skaitmenų) 

seka, skirta Valstybinės mokesčių inspekcijos informacinių sistemų naudotojui identifikuoti. 

3.3. Slaptažodis – tai keičiama simbolių (raidžių ir (arba) skaitmenų) seka, skirta 

Valstybinės mokesčių inspekcijos informacinių sistemų naudotojui identifikuoti.  

3.4. Valstybinės mokesčių inspekcijos informacinės sistemos naudotojas (toliau – VMI 

IS naudotojas) – fizinis asmuo, kuriam suteikiama teisė savo ir (arba) atstovaujamo asmens 

(mokesčių mokėtojo) dokumentus mokesčių administratoriui pateikti elektroniniu būdu ir (arba) 

atlikti kitus su teikiamais dokumentais susijusius veiksmus, naudojantis Valstybinės mokesčių 

inspekcijos informacine sistema. 

3.5.   „Kitos Taisyklėse vartojamos sąvokos atitinka Reglamente (ES) 2016/679, Valstybės 

informacinių išteklių valdymo įstatyme, Mokesčių administravimo įstatyme, kituose teisės aktuose, 

reguliuojančiuose valstybės registrų ir informacinių sistemų saugą, apibrėžtas sąvokas.“ 

 

II SKYRIUS 

PRISIJUNGIMO PRIE VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS INFORMACINIŲ 

SISTEMŲ BŪDAI 
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4. Prisijungti prie VMI IS gali: 

4.1. identifikuoti leidžiančios autentifikavimo sistemos naudotojai, kai mokesčių 

administratorius su tokios autentifikavimo paslaugos teikėju yra pasirašęs duomenų teikimo sutartį; 

4.2. asmenys, deklaravę Valstybinės mokesčių inspekcijos Elektroninio deklaravimo 

informacinėje sistemoje savo stacionaraus elektroninio parašo kvalifikuotą sertifikatą arba turintys 

mobilų elektroninį parašą; 

4.3. asmenys su VMI suteiktomis prisijungimo prie VMI IS priemonėmis.  

5. Prisijungimo prie VMI IS priemonės suteikiamos: 

5.1. prisijungus prie Valstybinės mokesčių inspekcijos portalo e. VMI autorizuotų 

elektroninių paslaugų srities (toliau – Mano VMI) ir užpildžius elektroninių paklausimų formą, 

pasirenkant „prisijungimo vardo ir slaptažodžio suteikimo“ temą; 

5.2. paskambinus VMI paskelbtais konsultavimo telefonais (toliau – konsultavimo 

telefonas) ir nurodžius savo asmeninio elektroninio pašto adresą. Asmuo yra identifikuojamas vienu 

iš Konsultacijų ir informacijos teikimo Valstybinėje mokesčių inspekcijoje taisyklėse, patvirtintose 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2007 m 

spalio 9 d. įsakymu Nr. VA-66 „Dėl Konsultacijų ir informacijos teikimo Valstybinėje mokesčių 

inspekcijoje taisyklių patvirtinimo“, nustatytų būdų;  

5.3. atsiuntus į VMI laisvos formos prašymą paštu per pašto paslaugų teikėjus kartu su 

asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija, kuri turi būti patvirtinta notaro ar kita teisės aktų 

nustatyta tvarka;  

5.4. atvykus į bet kurią apskrities valstybinę mokesčių inspekciją (toliau – AVMI). 

6. Kai asmuo kreipiasi dėl prisijungimo prie VMI IS priemonių suteikimo Taisyklių 5.1 ar 

5.2 papunkčiuose nurodytais būdais ir prisijungimo prie VMI IS priemones pageidauja gauti 

elektroniniu paštu, tai prisijungimo prie VMI IS priemonės suteikiamos ne vėliau kaip per 5 darbo 

dienas po to, kai asmuo patvirtina elektroninio pašto adreso, nurodyto VMI, teisingumą, 

atsakydamas į jam siųstą elektroninį laišką dėl elektroninio pašto patvirtinimo. Jei elektroninio 

pašto adreso patvirtinimas negaunamas per elektroniniame laiške dėl elektroninio pašto patvirtinimo 

nurodytą terminą, prisijungimo prie VMI IS priemonės nesuteikiamos.  

7. Kai asmuo kreipiasi dėl prisijungimo prie VMI IS priemonių suteikimo Taisyklių 5.3 

papunktyje nurodytu būdu, tai prisijungimo prie VMI IS priemonės asmeniui išsiunčiamos 

registruotu paštu ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo prašymo VMI gavimo dienos. 

8. Kai asmuo kreipiasi dėl prisijungimo prie VMI IS priemonių suteikimo pagal Taisyklių 

5.4 papunktį, jis atvyksta į bet kurią AVMI ir žodžiu arba laisvos formos prašymu raštu paprašo 

suteikti jam prisijungimo prie VMI IS priemones bei pateikia asmens tapatybę patvirtinantį 

dokumentą. AVMI, suteikdama jam prisijungimo prie VMI IS priemones, dviem egzemplioriais 

parengia Pranešimą apie prisijungimo prie Valstybinės mokesčių inspekcijos informacinių sistemų 

priemones (Taisyklių 1 priedas) (toliau – Pranešimas apie prisijungimo priemones). Pranešime apie 

prisijungimo priemones turi būti nurodyta, kokios prisijungimo prie VMI IS priemonės suteiktos. 

Pranešimas apie prisijungimo priemones atspausdinamas dviem egzemplioriais, pasirašomas ir 

vienas jų įteikiamas asmeniui, kitas lieka AVMI. 

9. Asmens duomenys tvarkomi, siekiant užtikrinti VMI IS naudotojo identifikavimą ir 

tinkamą naudojimąsi VMI elektroninėmis paslaugomis.  

10. AVMI, įteikdama VMI IS naudotojui prisijungimo prie VMI IS priemones, turi jam 

paaiškinti, kaip šios priemonės naudojamos. Prisijungimo prie VMI IS priemonių naudojimo 

klausimais VMI IS naudotojas gali kreiptis VMI konsultavimo telefonu arba į bet kurią AVMI, ar 

per Mano VMI pateikti paklausimą. 

11. Pirmo prisijungimo prie VMI IS metu arba po to, kai slaptažodis naujai 

sugeneruojamas, VMI IS naudotojas privalo pasikeisti jam VMI suteiktą slaptažodį. 
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12. Jeigu VMI IS naudotojas praranda, užblokuoja ar dėl kitų priežasčių negali naudotis 

jam suteiktomis prisijungimo prie VMI IS priemonėmis, naujos prisijungimo prie VMI IS 

priemonės jam suteikiamos Taisyklių 5–8 punktuose nustatyta tvarka.  

13. Jeigu VMI IS naudotojas, kuris registruodamasis prie VMI IS yra nurodęs elektroninio 

pašto adresą, pamiršta prisijungimo slaptažodį, tai VMI IS naudotojas gali savarankiškai 

susigeneruoti naują slaptažodį, VMI IS prisijungimo lange pasirinkdamas nuorodą „Pamiršau 

slaptažodį“, arba kreiptis VMI konsultavimo telefonu ar aptarnavimo padalinių telefono numeriais. 

14. Prisijungimo prie VMI IS priemonės gali būti suteikiamos ne jaunesniems kaip 14 metų 

asmenims.  

15. Jei mokesčių mokėtojui atstovauja Mokesčių mokėtojų registre neregistruotas užsienio 

valstybės pilietis, prisijungimo prie VMI IS priemonės suteikiamos šiais būdais: 

15.1. užsienio juridiniam asmeniui pateikus Užsienio juridinio asmens prašymą įregistruoti į 

Mokesčių mokėtojų registrą / išregistruoti iš Mokesčių mokėtojų registro FR0227 formą, patvirtintą 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2005 m. 

birželio 14 d. įsakymu Nr. VA-52 „Dėl užsienio juridinio asmens įregistravimo į Mokesčių mokėtojų 

registrą / išregistravimo iš Mokesčių mokėtojų registro“ (toliau – Prašymas). Prisijungimo prie VMI 

IS priemonės suteikiamos Prašyme nurodytam juridinio asmens vadovui ir (arba) įgaliotam asmeniui, 

jei Prašyme yra nurodytas juridinio asmens vadovo ir (arba) įgalioto asmens elektroninio pašto 

adresas ir jei, VMI turimais duomenimis, jis nesinaudoja kitais prisijungimo prie VMI IS būdais. 

Prisijungimo prie VMI IS priemonės išsiunčiamos Prašyme nurodytu elektroniniu paštu ne vėliau 

kaip per 5 darbo dienas po to, kai asmuo patvirtina elektroninio pašto adreso, nurodyto VMI, 

teisingumą, atsakydamas į jam siųstą elektroninį laišką dėl elektroninio pašto patvirtinimo;  

15.2. užsienio valstybės piliečiui kartu su asmens tapatybę patvirtinančiu dokumentu AVMI 

pateikus tinkamai užpildytą Užsienio valstybės piliečio prašymą suteikti prisijungimo prie 

Valstybinės mokesčių inspekcijos informacinių sistemų priemones (Taisyklių 2 priedas) (toliau – 

Užsienio valstybės piliečio prašymas). Prisijungimo prie VMI IS priemonės jam suteikiamos 

Taisyklių 5–8 punktuose nustatyta tvarka;  

15.3. Užsienio valstybės piliečio prašymą kartu su asmens tapatybę patvirtinančio 

dokumento kopija, kuri turi būti patvirtinta notaro ar kita teisės aktų nustatyta tvarka, atsiuntus paštu į 

bet kurią AVMI ar Užsienio valstybės piliečio prašymą, pasirašytą kvalifikuotu elektroniniu parašu, 

atsiuntus VMI elektroninio pašto adresu vmi@vmi.lt. Prisijungimo prie VMI IS priemonės užsienio 

valstybės piliečiui suteikiamos šių Taisyklių 5–8 punktuose nustatyta tvarka.  

 

III SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

16. Suteiktas prisijungimo prie VMI IS priemones VMI IS naudotojai turi saugoti 

paslaptyje ir neperleisti ir / ar neatskleisti jų kitiems asmenims. Atskleidus prisijungimo prie VMI 

IS priemones kitiems asmenims, už pasekmes atsako patys VMI IS naudotojai. 

_______________________ 



 

Valstybinės mokesčių inspekcijos  

elektroninių paslaugų naudotojų  

prisijungimo prie Valstybinės  

mokesčių inspekcijos informacinių  

sistemų taisyklių  

1 priedas 

 

(Pranešimo apie prisijungimo prie Valstybinės mokesčių inspekcijos informacinių sistemų 

priemones forma) 

 

 
 

(Mokesčių administratoriaus pavadinimas) 

 

(Adresatas) (Data) Nr. (Registracijos numeris) 

 

PRANEŠIMAS  

APIE PRISIJUNGIMO PRIE VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS 

INFORMACINIŲ SISTEMŲ PRIEMONES 

 

Pranešame apie Jums suteiktas prisijungimo prie Valstybinės mokesčių inspekcijos 

informacinių sistemų priemones (toliau – prisijungimo prie VMI IS priemonės): 

 

Eil. 

Nr. 

Prisijungimo prie VMI IS 

priemonės pavadinimas 

(pavyzdžiui, prisijungimo 

vardas, slaptažodis) 

Suteikta prisijungimo prie 

VMI IS priemonė 

(pavyzdžiui, VPavardenis, 

Nr. 123458 ir pan.) 

Prisijungimo prie VMI IS 

priemonės įteikimo būdas 

(tiesiogiai arba paštu) 

    

    

 

Suteiktas prisijungimo prie VMI IS priemones naudotojas turi saugoti paslaptyje ir 

neperleisti / neatskleisti jų kitiems asmenims bei pirmo prisijungimo prie Valstybinės mokesčių 

inspekcijos informacinių sistemų metu pasikeisti Valstybinės mokesčių inspekcijos suteiktą 

slaptažodį. 

 

_____________ 

(pareigų pavadinimas) 

__________ 

(parašas) 

_____________ 

(vardas, pavardė) 

 

Prisijungimo prie VMI IS priemones 

gavau 

 

 

__________ 

(naudotojo parašas) 

__________ 

(naudotojo vardas, pavardė) 

Jei praradote, užblokavote arba dėl kitų priežasčių negalite naudotis Jums suteiktomis 

prisijungimo prie VMI IS priemonėmis, skambinkite telefonu 1882 arba +370 5 260 5060 arba 

kreipkitės į apskrities valstybinę mokesčių inspekciją, arba prisijunkite prie Valstybinės mokesčių 
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inspekcijos portalo e. VMI autorizuotų elektroninių paslaugų srities ir užpildykite elektroninių 

paklausimų formą. 

Jeigu registruodamasis prie Valstybinės mokesčių inspekcijos informacinės sistemos esate 

nurodęs elektroninio pašto adresą, slaptažodį savarankiškai susigeneruoti galite prisijungimo prie 

Valstybinės mokesčių inspekcijos informacinės sistemos metu, pasirinkę nuorodą „Pamiršau 

slaptažodį“. 
 

_____________________________ 



 

Valstybinės mokesčių 

inspekcijos  

elektroninių paslaugų naudotojų  

prisijungimo prie Valstybinės  

mokesčių inspekcijos 

informacinių  

sistemų taisyklių  

2 priedas 

 

(Užsienio valstybės piliečio prašymo suteikti prisijungimo prie Valstybinės mokesčių 

inspekcijos informacinių sistemų priemones forma)  

 

UŽSIENIO VALSTYBĖS PILIEČIO PRAŠYMAS SUTEIKTI PRISIJUNGIMO PRIE 

VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS INFORMACINIŲ SISTEMŲ 

PRIEMONES / THE APPLICATION OF A FOREIGNER FOR THE 

REGISTRATION TO THE INFORMATION SYSTEMS OF THE STI  

 

____________ 

(data / date) 

____________ 

(vieta / place) 

 

Prašau suteikti prisijungimo prie Valstybinės mokesčių inspekcijos informacinių 

sistemų priemones / Please provide the access to connect to the information systems of the 

STI: 

1. □ 1.1. Prisijungimo priemones išsiųsti prašyme nurodytu elektroninio pašto adresu / Please 

send login details to the email address indicated in the request 

□ 1.2. Prisijungimo priemones išsiųsti prašyme nurodytu adresu korespondencijai / Please 

send login details to the address for correspondence indicated in the request  

2. Asmenį identifikuojantis kodas / Personal ID   ________________________________  

 _____________________________________________________________________  

3. Asmens registravimo valstybė / State of registration of the person  ________________  

 _____________________________________________________________________  

 

4. Vardas (vardai) / Name(s)  _______________________________________________  

 _____________________________________________________________________  

 

5. Pavardė / Surname  _____________________________________________________  

 _____________________________________________________________________  

 

6. Gimimo data / Date of birth  ______________________________________________  

 _____________________________________________________________________  

 

7. Adresas korespondencijai (būtina užpildyti, jei pasirinktas 1.2 būdas) / A correspondence 

address (must be filled in after choosing 1.2 option) ___________________________  



2 
 

 

 _____________________________________________________________________  

 

8. Elektroninio pašto adresas (būtina užpildyti, jei pasirinktas 1.1 būdas) / Email address 

(must be filled in after choosing 1.1 option) 

□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 
9. Telefono numeris / Telephone number 

______________________________________________ 

 

______________________________________________ 

(vardas, pavardė, parašas / Name, Surname, Signature) 

 

___________________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-107, 2010-11-15, Žin., 2010, Nr. 135-6921 (2010-11-18), i. k. 1102055ISAK00VA-107 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2010 m. liepos 

21 d. įsakymo Nr. VA-83 "Dėl Dokumentų teikimo elektroniniu būdu taisyklių patvirtinimo" pakeitimo 
 

2. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-8, 2011-01-17, Žin., 2011, Nr. 10-467 (2011-01-25), i. k. 1112055ISAK0000VA-8 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2010 m. liepos 

21 d. įsakymo Nr. VA-83 "Dėl Dokumentų teikimo elektroniniu būdu taisyklių patvirtinimo" papildymo 
 

3. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-52, 2012-06-01, Žin., 2012, Nr. 64-3263 (2012-06-07), i. k. 1122055ISAK000VA-52 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2010 m. liepos 

21 d. įsakymo Nr. VA-83 "Dėl Dokumentų teikimo elektroniniu būdu taisyklių" pakeitimo 
 

4. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-30, 2014-05-16, paskelbta TAR 2014-05-19, i. k. 2014-05518 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2010 m. liepos 

21 d. įsakymo Nr. VA-83 „Dėl Dokumentų teikimo elektroniniu būdu taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 
 

5. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-95, 2016-06-29, paskelbta TAR 2016-06-30, i. k. 2016-17873 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2010 m. liepos 

21 d. įsakymo Nr. VA-83 „Dėl dokumentų teikimo elktroniniu būdu taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 
 

6. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-27, 2017-03-31, paskelbta TAR 2017-03-31, i. k. 2017-05274 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2010 m. liepos 

21 d. įsakymo Nr. VA-83 „Dėl Dokumentų teikimo elektroniniu būdu taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 
 

7. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-3, 2018-01-16, paskelbta TAR 2018-01-16, i. k. 2018-00637 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2010 m. liepos 

21 d. įsakymo Nr. VA-83 „Dėl Dokumentų teikimo elektroniniu būdu taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9E1A1862F89A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.0CCF6E3A0EDF
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E4C2A9E35065
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0ab12af0dcf811e39a43a3f57c05722e
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1260a8803e0211e6bcc5c96b48152012
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=3cdef26015d911e79800e8266c1e5d1b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2fb35710fa8b11e78bcec397524184ce
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8. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-72, 2019-09-27, paskelbta TAR 2019-09-27, i. k. 2019-15278 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2010 m. liepos 

21 d. įsakymo Nr. VA-83 „Dėl Dokumentų teikimo elektroniniu būdu taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 
 

9. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-87, 2022-11-29, paskelbta TAR 2022-11-29, i. k. 2022-24135 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2010 m. liepos 

21 d. įsakymo Nr. VA-83 „Dėl Dokumentų teikimo elektroniniu būdu taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=744f6380e0f511e99681cd81dcdca52c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=67f7e9906fa911edbc04912defe897d1

